torio peccatori quatinus tuo pro
interuentu facias me uincere
omnes qui cogitant michi ma
la. et per illud leue onus quod
ē xpūs quod transmarinum
flumen in humeris tuis felici
ter portare meruisti alleuare
dignare presentes angustias.
paupertates. tribulationes ma
las. peruersas machinationes.
fraudentas conspirationes.
mendacia falsa. testimonia
occulta siue apta consilia. et
alia que contra honorem me
um cogitando uel conspirando